
  
 

Area Affari Generali e Legali 

 
 

 Unità di Processo "Affari Generali e Istituzionali" 

    Decreto n. 1081 

   Prot. n. 157113 

   Anno 2019 

IL RETTORE 

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, ed in particolare l’art. 27 

comma 6; 

- VISTO il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti; 

- VISTO il decreto rettorale n.1369   prot. 140736 del 26 ottobre 2015, di nomina 

del Prof. Andrea Goti  quale Direttore del Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” 

per il quadriennio accademico 2015/2019; 

- CONSIDERATO che il mandato del Prof. Andrea Goti  scade il 31 ottobre 2019; 

- VISTO il decreto n. 6781 prot.113648 del 20/06/2019  del Decano dei docenti del 

Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff”, di indizione dell’elezione del nuovo 

Direttore per il quadriennio accademico 2019/2023; 

- VISTO il verbale delle operazioni di voto dell’ 11 luglio 2019 per l’elezione del 

Direttore del Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” per il quadriennio 

accademico 2019/2023, 

D E C R E T A 

 

La Prof.ssa Barbara Valtancoli è nominata     Direttore del Dipartimento di 

Chimica “Ugo Schiff” dal 1 novembre 2019 e per il quadriennio accademico  

2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023. 

 

Firenze, 17 settembre 2019 

f.to Il Rettore 

           Prof. Luigi Dei 


